σαράντα (240) ημερολογιακών ημερών από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού, ήτοι διακόσιες 
εβδομήντα (270) ημερολογιακές ημέρες, άλλως η προσφορά απορρίπτεται. Επομένως, η προσφορά του 
απορρίφθηκε ως απαράδεκτη διότι η διάρκεια ισχύος της εγγύησης συμμετοχής ορίζεται στις διακόσιες πενήντα 
οχτώ (258) ημερολογιακές ημέρες αντί των διακοσίων εβδομήντα (270) ημερών όπως ορίζουν τα άρθρα 2.2.2.1 
«Εγγύηση Συμμετοχής» και 2.4.5 «Χρόνος ισχύος των προσφορών» και δεν θα συμμετάσχει στην περαιτέρω 
διαδικασία.

 Όλοι οι υπόλοιποι προσφέροντες οικονομικοί φορείς είχαν καταθέσει το σύνολο των Δικαιολογητικών

[...]

4 ΠΡΟΩΘΗΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ Ε.Π.Ε. 386069 12.01.2024/ 15:08:11

5
GRANT THORNTON ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
& ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

385093 12.01.2024/ 17:35:23

2. την ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης συνολικού προϋπολογισμού πενήντα εννέα χιλιάδων 
πεντακοσίων είκοσι ευρώ (59.520,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, καθώς η διαδικασία απέβη άγονη 
λόγω απόρριψης όλων των κατατιθέμενων προσφορών.

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη

Χάψας Αντώνιος Ζωγάς Σταύρος Δούκα Αικατερίνη

……………..…………………………………………………………………………………………..

[...]

4 ΠΡΟΩΘΗΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ Ε.Π.Ε. 386069 12.01.2024/ 15:08:11

5
GRANT THORNTON ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
& ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

385093 12.01.2024/ 17:35:23

2. τη ματαίωση της εν λόγω Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης συνολικού προϋπολογισμού 
πενήντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι ευρώ (59.520,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%, καθώς η διαδικασία απέβη άγονη λόγω απόρριψης όλων των κατατιθέμενων 
προσφορών και την επαναπροκήρυξή της με Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης 
Σύμβασης, σύμφωνα με το άρθρο 106 του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις